UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2024

V/v đề xuất chính sách hỗ trợ đối
với Trung tâm Công tác xã hội và

Bảo trợ xã hội thị xã An Nhơn

                                                Kính gửi:
- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;
- Sở Tài chính.

Thực hiện ý kiến kết luận chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi đi thăm,
chúc Tết Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội thị xã An Nhơn nhân dịp
Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 theo Thông báo số 479/TB-UBND ngày

29/11/2023 của UBND tỉnh; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với các cơ
quan, đơn vị có liên quan rà soát các vấn đề cần được quan tâm hỗ trợ tại Trung tâm

Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội thị xã An Nhơn, như: Chế độ, chính sách dành

cho cán bộ, viên chức, người lao động; cơ chế đặc thù cho các đối tượng được chăm
sóc; cơ sở hạ tầng, trang thiết bị và các vấn đề có liên quan tại Trung tâm, báo cáo
đề xuất UBND tỉnh trong tháng 02/2024.

2. Thống nhất chủ trương hỗ trợ quà Tết cho 40 cán bộ, viên chức, người lao
động Trung tâm Công tác xã hội và Bảo trợ xã hội thị xã An Nhơn, với định mức
tương đương với suất quà tặng Hộ nghèo theo Thông báo số 479/TB-UBND ngày

29/11/2023 của UBND tỉnh.  Nguồn kinh phí thực hiện: Sở Lao động – Thương
binh và Xã hội phối hợp với Sở Tài chính rà soát thống nhất, đề xuất UBND tỉnh.

Đề nghị Sở Lao động – Thương binh và Xã hội và các cơ quan, đơn vị liên

quan phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT Lâm Hải Giang;
- UBND thị xã An Nhơn;
- TT CTXH và BTXH TX An Nhơn;

- LĐ VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3, K20.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

817 31 01